2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                 третий созыв

РЕШЕНИЕ
16.08.2018                                                                                                        № 74
с.Междуречье

О принятии Устава муниципального образования Раздольный  сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Руководствуясь статьёй 28 и статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ, статьёй 14 и статьёй 39 Устава муниципального образования Раздольный сельсовет и Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования Раздольный сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Принять Устав муниципального образования Раздольный сельсовет   Беляевского района Оренбургской области (Устав прилагается).
          2. Направить Устав муниципального образования Раздольный сельсовет   Беляевского района Оренбургской области, принятый настоящим решением, на государственную регистрацию в установленном законом порядке.
          3. С момента вступления в силу Устава муниципального образования Раздольный сельсовет   Беляевского района Оренбургской области, принятого решением Совета депутатов от  16.08.2018 №73, признать утратившим силу Устав муниципального образования  Раздольный сельсовет   Беляевского района Оренбургской области, принятого решением Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области № 163 от 28.12.2009; Решение Совета депутатов от 30.03.2010 №168  «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»; Решение Совета депутатов от 28.12.2010 №11 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»; Решение Совета депутатов от 27.09.2011 №28 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»; Решение Совета депутатов от 31.03.2012 №42 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»; Решение Совета депутатов от 06.11.2012 №58 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»; Решение Совета депутатов от 30.09.2013 №89 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»; Решение Совета депутатов от 25.12.2014 №120 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»; Решение Совета депутатов от 05.05.2015 №132 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»; Решение Совета депутатов от 28.06.2016 №27 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области», Решение Совета депутатов от 27.11.2017 №56 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
          4. Организацию исполнения настоящего решения поручить исполняющей обязанности главы   Раздольного сельсовета Беляевского района Оренбургской области Ищановой М.Б.
          5. Устав муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).
          6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации                        М.Б. Ищанова

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.